**PANNOCRĀTUS**, *a*, *um*, *adject.* *pannuceus*,  
*pannosus*. *Pomponiū* *veteris Atalana* *scriptori-*  
*ris una* *comœdia* *Pannuceati* *inscribatur*: *al-*  
*que es ea fragmenta aliquot servavit Nonius p.*  
18. 21., 19. 22., 39. 8., 537. 8. *Merc.* *et alibi*  
*non semel*.

**PANNOCRĀS**. *V. PANNUCIUS.*

**PANNUCIA**, *ōrum*, *n.* *plur.* 2. *V. voc. seq. sub*  
1. *in fin.*

**PANNUCIUS** *vel* *pannūcēus*, *a*, *um*, *adject.* *pan-*  
*nus*, *rugosus*, *grinzoso*, *crespo*.

I.) Proprie. *Pannucia vestis* *est* *pannis con-*  
*suta*, *rattoppata*. *Petron.* *Satyr.* 14. *in fin.* *Pro*  
*illa* *parte vindicabant pretiosissimam vestem*, *pro*  
*hoc pannuciam ne centonibus quidem bonis di-*  
*gnam*. *Isid.* 19. *Orig.* 22. *Pannucia nuncupata*  
*quod sit diversis pannis obita* (*fortasse assuta*).  
— *Hinc*

*Pannucia*, *ōrum*, *n.* 2. *absolute*, *substantivo-*  
*rum* *mora*, *sunt pannucia vestes* *apud Paulin.*  
*Nolan.* 2. *carm.* 12. (*edente A. Maior in Class.*  
*auct.* T. 5. p. 380.). *Quos (natos) vii pannucis,*  
*quis valet, illa (mater) tegit.*

II.) Translate. *Inter varia maiorum genera*  
*Plin.* 15. *Hist. nat.* 14. 15. (52). *at Cloat.* *apud*  
*Macrob.* 9. *Saturn.* 15. *ponuot et pannucia, Ita*  
*dicta, quia, ut ait Plin, cezerrime in rugas mar-*  
*cescunt*. — *Sic de mantula adhibuit Martini.* 11.  
46. — *Similiter pannucia, vel pannucia Baucis*  
*apud Pers.* 4. 21. *est anus vieta, squalida, rugis*  
*deformata: et potest etiam referri ad vestes ejus*  
*villares et detritis.*

**PANNULUS**, *i*, *m.* 2. *de minimis* *a pannus*, *pan-*  
*ni frustum*.

I.) Propriis. *Amnian.* 31. 2. *de Hunnis*. *Semei*  
*uboleti* *coloris tunica* *collo inserta* *non ante de-*  
*ponitur*, *eut mutatur*, *quam diurna carie in*  
*pannulos desluerit* *defrustata*. *in pezze*, *in cenci*,  
*in istracci*.

II.) *Figurata est vestis vilis, sordida, detrita*.  
*Apul.* 7. *Met.* *Nec me putelis egenum, vel abje-*  
*ctum, nava de pannulio istis virtutes meas exti-*  
*metis*. *Id. 9. ibid.* Cuncti sic tuniceti, *ut essent per*  
*pannulos manifesti*. *h. e.* *scissulas centuncios*, *ul-*  
*paullio ante dicerat*.

**PANNUNCULARIA**, *ōrum*, *n.* *plur.* 2. *idem ac*  
*pannicularia*. *Vox a Lisco expungenda; occurrit*  
*enim tantum in Not. Tir. p. 155. Pannus, pan-*  
*nuculus, pannuncularia.*

**PANNUNCULUS**, *i*, *m.* 2. *V. voc. præcad.*

**PANNUS**, *i*, *m.* 2. *Olim pannum neutro genere*  
*disare*. *Ita accipit Non. p. 218. 27. Merc.* *illud*  
*Noviū*: *Qui habet uxoris sioe dote, pannum po-*  
*stum in purpa est. Est autem io bis verbis pro-*  
*verbili ratio similis, ac si dicas, humano capitii*  
*cervicem equinam jungere: quam pannus purpure-*  
*masime inconveniat*. — *Pannibus* *in Dat.* *plur.*  
*pro pannis dixit Ennius apud Charis 1. p. 40.*  
*Putsch.* *et Pomponius apud Non. p. 488. 32.*  
*Merc.* — *Caterum pannus* (*Idem quod τὸ κνῶς*)  
*at Dorica κνῶς textum* *est textum, ex quo*  
*vestes fiunt, item ipsa vestis, ϕραομ (i.e. panno,*  
*drappo, veste; Fr. morceaux d'étoffe, habit;*  
*Hisp. pano, trapajo, vestido; Germ. das Stück,*  
*Tuch, das Kleid; Angl. cloth, garb, drapery,*  
*a garment) Usorpatur* Q. 1. *Generatim.* — a)  
Est testum es quo vestes fiunt, panno, drappo.  
*Horat.* 1. *Od.* 35. 21. *Te Spes, et albo rara*  
*Fides collit vesta panno*. *Martial.* 2. 46. *Quan-*  
*tum erat, infelix, panno strandara duobus?* —